平成27年３月31日

各 位

会 社 名 ヤマシンフィルタ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山 崎 敦 彦

（コード番号：6240 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鷹 野 徹

（TEL. 045-680-1671）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする総額20億円のコミットメントライン契約

を本日付けで締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン設定の目的

今後のグループ事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保するととも

に、財務基盤の強化を図るためであります。

２.コミットメントライン契約の概要

(1) 融資枠設定額 20億円

(2) 資金使途 運転資金

(3) 契約締結日 平成27年３月31日

(4) 契約期間 １年間

(5) アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

(6) 参加金融機関 株式会社三井住友銀行

株式会社三菱東京UFJ銀行

以 上